
29/01/2024, 10:23 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9EDDDA8C/03AFcWeA6SwuVT7l7b4NswjrYjMBFPsKt6p1DLv8ld1Bncduu4HMv-junvJzYmR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

Nº 004/2023

Assunto: Contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para “MANUTENÇÃO, REFORMA
E AMPLIAÇAO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE –
SEVERINA AZEVEDO DE OLIVEIRA, NO MUNICÍPIO
DE BOM JESUS/RN”.
 
Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Tendo em vista o resultado da Tomada de Preço nº 004/2023,
HOMOLOGO o certame licitatório com a Empresa
PELICANO COMERCIO, CONSTR. E SERVIÇOS - EPP
/ CNPJ: 06.089.757/0001-80, nos termos do art. 43º, inciso VI
da Lei Federal nº 8666/93, que tem por finalidade a
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para “MANUTENÇÃO, REFORMA E
AMPLIAÇAO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE –
SEVERINA AZEVEDO DE OLIVEIRA, NO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS/RN”, com o valor total de R$1.049.799,73 (um
milhão, quarenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais
e setenta e três centavos).
 
Bom Jesus/RN, 25 de janeiro de 2024.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
 
Com base nos autos e nos termos acordados, ADJUDICO o
certame licitatório, Tomada de Preço nº 004/2023, com a
Empresa PELICANO COMERCIO, CONSTR. E
SERVIÇOS - EPP / CNPJ: 06.089.757/0001-80, nos termos
do art. 43º, inciso VI da Lei Federal nº 8666/93, que tem por
finalidade a Contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para “MANUTENÇÃO, REFORMA E
AMPLIAÇAO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE –
SEVERINA AZEVEDO DE OLIVEIRA, NO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS/RN”, com o valor total de R$1.049.799,73 (um
milhão, quarenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais
e setenta e três centavos).
 
Bom Jesus/RN, 25 de janeiro de 2024.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza
Código Identificador:9EDDDA8C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/01/2024. Edição 3209
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


